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S t r o n a  1  

 
Pakiet 1, poz. 8-9: 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 8 i 9 igłę o 
długości 40mm  przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 1, poz. 9: 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 9 nić o 
długości 90cm  przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
SIWZ. Projekt umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się w przypadku pakietu nr 1, że 
zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy netto”. Odpowiedź: Patrz: Projekt umowy – 
Par. 13 
 
SIWZ. Projekt umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę dotyczącego pakietu nr 1 na dodanie do paragrafu  sformułowania, iż „Zamawiający będzie 
składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 
150 zł” ? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty 
opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru 
przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. Odpowiedź: Zgodnie z 
SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 10 – 17: 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji  wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu  3 pozycji 10-17  do 
osobnego pakietu ? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert większej liczbie 
wykonawców, a Państwu da możliwości pozyskania naprawdę korzystnych cen. Odpowiedź: Pakiet 3 posiada 4 pozycje 
asortymentowe. Jeżeli pytanie miało dotyczyć Pakiet 1 lub Pakiet 2 – Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 14: 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu klipsów mocujących, pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 14: 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 14 do osobnego pakietu? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 17: 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 1-19, 24-25: 
Czy Zamawiający dopuści nici powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 13: 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 4: 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wielowłóknowy, powlekany mieszaniną glikolidu i L-laktydu oraz stearynianem 
wapnia w stosunku 50/50 %, o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i 
wchłaniający się w okresie do 70 dni ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 1-9: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 na wyłączenie pozycji od 1 do 9 – nici chirurgiczne poliamidowe i utworzenie z 
nich odrębnego zadania? UZASADNIENIE: Wyłączenie powyższych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania pozwoli 
na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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SIWZ. Projekt umowy: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 
zapisów  § 7 ust. 1 Kary umowne : 
 
a) Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy w 

wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

b) Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za niedochowanie terminów określonych w par. 3 pkt. 1 niniejszej umowy 
w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanej w terminie dostawy lub jej części za każdy dzień zwłoki,  jednak nie więcej 
niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy lub jej części, Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
c) Zamawiający zapłaci Dostawcy karę umowną  za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w 

wysokości 5% wartości netto niezrealizowanej części umowy, z zastrzeżeniem § 11. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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(nici chirurgiczne). Odpowiedzi na wniesione zapytania 


